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Edukacyjny tydzień w Balicach
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W dniach 4 i 7 czerwca funkcjonariusz PSG w Krakowie-Balicach wraz
z psem służbowym, uczestniczył w warsztatach „Innowacje VS natura,
czyli zwierzęta w służbie”, odbywających się w ramach Małopolskiego
Festiwalu Innowacji. Przewodnik psa służbowego przeprowadził zajęcia
na temat psów pełniących służbę w krakowskim porcie lotniczym.

Podczas organizowanego przez Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport wydarzenia,
odwiedzający mieli również możliwość poznania w jaki sposób funkcjonuje lotnisko. Dla
uczestników warsztatów przygotowany został specjalny film - z udziałem funkcjonariuszy
PSG w Krakowie-Balicach - prezentujący pracę przedstawicieli poszczególnych zawodów
w porcie lotniczym.  Duże wrażenie na gościach wywarło Centrum Edukacji Lotniczej oraz
możliwość wzięcia udziału w specjalnie przygotowanych lekcjach tematycznych.

Ponadto w dniu 10 czerwca funkcjonariusze PSG w Krakowie-Balicach wraz z lotnikami z
8.  Bazy  Lotnictwa  Transportowego,  strażakami  z  Lotniskowej  Służby  Ratowniczo-
Gaśniczej, pracownikami Służby Ochrony Lotniska oraz Policją i Urzędem Celnym wzięli
udział w organizowanej przez MPL w Krakowie-Balicach imprezie z okazji 100 – lecia
Lotnictwa Polskiego oraz 100-lecia Odzyskania Niepodległości.

W  trakcie  eventu  uczniowie  z  ośmiu  szkół  podstawowych  podczas  gry  terenowej,
konkursów i zabaw mogli poszerzyć i sprawdzić swoją wiedzę na temat funkcjonowania
lotniska,  pracujących  na  nim  służb  oraz  historii  lotnictwa.  Dzieciaki  z  ogromnym
zaangażowaniem uczestniczyły w quizach, animacjach oraz pokazie mody lotniczej, nie
obyło się również bez trudnych i  dociekliwych pytań kierowanych do funkcjonariuszy
Straży  Granicznej,  na  przykład  dotyczących  określenia  w  metrach  wielkości  strefy
bezpiecznej w przypadku pozostawionego bez opieki bagażu, czy też propozycji wyjazdu z
funkcjonariuszami na trening strzelecki…
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